
VÁNOČNÍ  TURNAJ  MĚSTA  MOSTU 
V KICKBOXU  S MEZINÁRODNÍ  ÚČASTÍ

Memoriál Romana Hladíka
Oriental, Fullcontact, Lightcontact, Semicontact, Formy, Aero-Kickboxing, XKC 

žáci, junioři, senioři a veteráni 
Datum konání    13. prosince  2008 
Místo konání    Sportovní hala – Tř. Budovatelů, Most  

Pořadatel turnaje   SK LEON ve spolupráci s Kung-fu Centrem Most
Ředitel turnaje   Petr Václavík, ul. Jakuba Arbesa 2574,  434 01  Most, 

  mobil: +420 777 684 040, +420 777 216 677, e-mail: leon@kung-fucentrum.cz    

S T A R T O V N É  
Kategorie Startovné Dvojitý start Každý další start 
Ženy - Muži 350,- Kč 450,- Kč 50,- Kč 

Žáci - Junioři 250,- Kč 300,- Kč 50,- Kč 
PRE-REGISTRATION = sleva 15% závazná přihláška e-mailem a platba předem na účet v bance (nebo dle dohody)

Sleva pro skupinu 5ti lidí  10 % z celkové částky zaplaceného startovného 
Sleva pro skupinu 10ti lidí  15 % z celkové částky zaplaceného startovného

V případě vícečetného startu pořadatel nezaručuje dostatečný odpočinek 
mezi zápasy !!!

                 

Účastníci  -  Amatéři všech organizací a stylů
                         

Předpis

Disciplína Eliminace Finále
   Orientál   2 x 2 min. 3 x 2 min.
   Fullcontact 2 x 2 min. 3 x 2 min.
   Semicontact a Lightcontact  ženy, muži 2 x 2 min. 3 x 2 min.
   Semicontact a Lightcontact  junioři/rky 2 x 2 min. 3 x 2 min.
   Semicontact a Lightcontact  st.žáci/žákyně 2 x 2 min. 3 x 2 min.
   Semicontact a Lightcontact  ml.žáci/žákyně 2 x 2 min. 2 x 2 min.

Podmínky startu
Startující ve všech disciplínách včetně forem musí mít podepsaný „REVERSE“.

„REVERSE“ účastníků mladších 18ti let musí být podepsán zákonným zástupcem a notářský ověřený
(tento doklad je nedílnou součástí průkazu sportovce).

Všichni startující předloží doklad o Zdravotním pojištění a doklad o Zdravotní způsobilosti nestarší
12ti měsíců.

Bez splnění výše uvedených podmínek nebude nikdo připuštěn k soutěži  ! ! ! 

Program

  07:15 - 09:30 hod.    prezentace a vážení (semi a lightcontact)  
  09:45 – 10:30 hod.   losování Semicontact -  proběhne na zápasištích před soutěží  
  10:30 hod.                zahájení Semicontact všechny kategorie 
  10:30 - 12:30 hod.   prezentace a vážení (light, full, orientál a formy)   
   12:30 – 13°° hod.   losování Fullcontactu a Orientalu                
  13°° hod.                 zahájení Light a Fullcontact následně dle možností Formy a Oriental  
Předávání trofejí průběžně vždy na konci jednotlivého bloku dané disciplíny 

Po adatel si vyhrazuje právo na zm nu programuř ě
                     

Pravidla
              

  Soutěží se dle platných pravidel ČSFu,  Hlavní rozhodčí – Jan Plaček   

mailto:b.o.s.s.@volny


KICKBOXING – SOUTĚŽNÍ  DISCIPLÍNY  a  KATEGORIE 
ORIENTÁL a FULLCONTACT 

  Orientál muži   -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg  
  Orientál ženy   -60 kg, +60 kg 
  Fullcontact muži   -60 kg, -67 kg, -71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg  
  Fullcontact ženy   -55 kg, - 65 kg, +65 kg

SEMICONTACT a LIGHTCONTACT  Kategorie Dospělých
  Lightcontact Veteráni   -75 kg, +75 kg 
  Semicontact Veteráni   -75 kg, +75 kg 
  Muži   -60 kg, -67 kg, - 71 kg, -75 kg, -81 kg, -91 kg, +91 kg
  Ženy   -55 kg, -60 kg, -65 kg, +65 kg 

SEMICONTACT a LIGHTCONTACT  Kategorie Junioři a Žáci
  Junioři   -50 kg, -55 kg, -60 kg, -67 kg, -71 kg, +71 kg
  Juniorky   -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg    
  Starší žáci   -40 kg, -45 kg, -50 kg, +50 kg     
  Starší žákyně   -40 kg, -45 kg, -50 kg, +50 kg      
  Mladší žáci   -25 kg, -30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg      
  Mladší žákyně   -25 kg, -30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg        

  Semicontact TEAM    soutěž tříčlenných družstev, dle zájmu ve všech věkových kategoriích   
  startovné 300,- Kč/team. Vítěz obdrží finanční odměnu dle klíče 2/3 

FORMY
Hardstyle
(karate, TKD aj.)

  
  Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy 

Softstyle
(Kung-fu, Wu Shu, zbraně možné)

  
  Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy

FREESTYLE
CREATIVE  forms   Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy
EXTREME forms   Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy 
MUSICAL forms   Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy

GRAND CHAMPIONS   Žáci a žákyně, Junioři a juniorky, Muži a ženy 

Pořadatel si vyhrazuje právo dle uvážení sloučit výše vypsané kategorie 
v případě, že nebudou obsazeny minimálně 5ti soutěžícími !!!

  Aero – Kickboxing   Soutěž tříčlenných družstev (družstva nesmí být smíšená) 
  XKC extreme kick contest   Soutěž jednotlivců                                          

Povinné vybavení
  Rukavice 10 OZ, pro semicontact TAGS (plně zakryté prsty),    
  chrániče nártů (botičky), chrániče holení, chrániče zubů, suspenzor,   
  helma.  Ženy i dívky – chránič prsou včetně suspenzoru.   

Mladší žáci – žákyně Starší žáci – žákyně Junioři – juniorky
7 – 12 let 13 – 15 let 16 – 18 let 

             

Ubytování
(zajišťuje si každý sám)

               

  -   Sportovní hala       Telefon: +420 476 709 602 
  -   Hotel Domino        Telefon: +420 476 701 136   
  -   Pizzeria Nautico    Telefon: +420 476102568;  E-mail: nautico@nautico.cz

Ceny   Poháry, medaile a diplomy 
Uzávěrka přihlášek

 

  10. prosince  2008  
                   

Informace Veškeré informace na telefonech nebo na adrese ředitele turnaje 
 

mailto:nautico@nautico.cz

	VÁNOČNÍ  TURNAJ  MĚSTA  MOSTU 
	V KICKBOXU  S MEZINÁRODNÍ  ÚČASTÍ
	Datum konání
	   Sportovní hala – Tř. Budovatelů, Most  
	  SK LEON ve spolupráci s Kung-fu Centrem Most
	Startující ve všech disciplínách včetně forem musí mít podepsaný „REVERSE“.
	„REVERSE“ účastníků mladších 18ti let musí být podepsán zákonným zástupcem a notářský ověřený
	(tento doklad je nedílnou součástí průkazu sportovce).
	Všichni startující předloží doklad o Zdravotním pojištění a doklad o Zdravotní způsobilosti nestarší
	12ti měsíců.
	Program

	  07:15 - 09:30 hod.    prezentace a vážení (semi a lightcontact)  
	  09:45 – 10:30 hod.   losování Semicontact -  proběhne na zápasištích před soutěží  
	  10:30 hod.                zahájení Semicontact všechny kategorie 
	  10:30 - 12:30 hod.   prezentace a vážení (light, full, orientál a formy)   
	  13°° hod.                 zahájení Light a Fullcontact následně dle možností Formy a Oriental          
	Předávání trofejí průběžně vždy na konci jednotlivého bloku dané disciplíny  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
	  Soutěží se dle platných pravidel ČSFu,  Hlavní rozhodčí – Jan Plaček   
	  Juniorky
	  Starší žákyně
	  Mladší žákyně

	  XKC extreme kick contest
	  Poháry, medaile a diplomy 



